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5 Nisan Avukatlar Günü’nde Çorum Barosu
Kadın ve Çocuk Hukuku Komisyonu üyesi
Av. Gülhan Keleş, Çorum’un duyarlı
kadınlarının bağışladığı kitapları Mecitözü
Emirbağ Şehit Ünal Şentürk İlkokulu ve
Ortaokulu’nu ziyaret edip okul kitaplığı-
na bağışlayarak avukatlık mesleğini
tanıttı.

Okul kitaplığına kitap bağışladı
Sungurlu Belediye Başkanı Abdülkadir Şahiner, hemşerile-
riyle her zaman iç içe olduğunu, gerek açılış ve etkinlikler-
de, gerekse makamında vatandaşlarla bire bir görüşme-
ye, sorun ve talepleri dinlemeye büyük önem verdiğini
ifade etti. Başkan Şahiner, hafta içi öğlen araları şehir
merkezinde bulunan dinlenme alanlarında, hafta sonları
ise mahalleleri ziyaret ederek, vatandaşlarla ve esnafla
sohbet edip, istek ve taleplerini dinliyor. Şahiner’in
ziyaretlerinden büyük memnuniyet duyduklarını belir-
ten vatandaşlar, Belediye Başkanının vatandaşla iç
içe olmasını, istek ve önerileri samimi ve içtenlikle
dinlemesinden dolayı büyük mutluluk duyduklarını
belirttiler.

Başkan Şahiner, halk ile iç içe

Belediye Gazetesi’nin Nisan sayısı çıktı 2 Mecliste, 9 gündem maddesi karar bağlandı 3
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Sungurlu
Belediyesi’nden

bir ilk daha

7’DE

Türk-İş’ten 
Kaya’ya kutlama 
Türk-İş’e bağlı sendika baş-
kanları İl Genel Meclisi
Başkanlığına yeniden seçi-

len Halil İbrahim
Kaya’yı tebrik etti.  

Başkan Şahiner,
halk ile iç içe
Sungurlu Belediye Başkanı Abdülkadir
Şahiner, hemşerileriyle her zaman iç içe
olduğunu, gerek açılış ve etkinliklerde,
gerekse makamında vatandaşlarla bire
bir görüşmeye, sorun ve talepleri dinle-
meye büyük önem verdiğini ifade etti.

Komisyon 
seçimlerine eleştiriler
İl Genel Meclis Toplantısı’nda gerçekleşti-
rilen İl Genel Meclisi İhtisas
Komisyonları ve İl Genel
Meclisi İl Encümen üyeleri-
nin seçilmesinin ardından
bazı meclis üyeleri seçimleri
eleştirdi. 

Çorum İl Müftüsü Dr. Ahmet Akın, üç
ayların başlangıcını ve Regaib Kandilini
idrak ettiğimiz şu günlerde bir tarafta
İslâm Dünyasında akan kanların, diğer
tarafta memlekette yaşanan bazı terör
olaylarının mümin yürekleri incittiğini,
İslâm dünyasının manevi mevsimine
yine acı ve ıstırapla girmesine neden
olduğunu vurguladı. 

Akın: İslâm dünyasının manevi mevsimine acı ve ıstırapla giriyoruz

2’DE

2’DE

3’TE

Çorum’da ‘Altın Bebek
Dostu İl’ çalışmalarına İl
Genel Meclisi tarafın-
dan desteğin sağlanma-
sı amacı ile bir komisyon
kuruldu. 

‘Altın Bebek Dostu İl’komisyonu oluşturuldu
Çorum’da terör örgütü
PKK/KCK’ya yönelik
düzenlenen operasyonda

üniversite
öğrencisi 6 kişi
gözaltına alındı

3’TE

Çorum’da terör operasyonu

4’TE

Sayfa 7’de Sayfa 4’te Sayfa 5’te

ÇOFSAD şehzadeler
şehrinde...

Beyazay Derneği’nden
TSO’ya ziyaret

FETÖ/PDY operasyonunda
14 kişi tutuklandı

Çorum’da fırıncılar ekmek fiyatlarında rekabete gitti.
Bazı fırınlarda ekmeğin fiyatı 60 kuruşa kadar düştü

Ekmek Kavgası 
2’DE

5’TE
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Neye Hedef - Neye Kısmet!
Yeşilçam filmlerini izlemeyen yoktur her-
halde “Öyle Olsun” filminde Tarık Akan,
güzellik yarışmasına katılan Ayşen Gruda
‘ya sorar:” İdealiniz var mı? “Ayşen Gruda
şöyle cevaplar: “İdealim yok, televizyonun
taksiti bitsin onu da alacağım. “Çok tatlı
filmdir izlemeyen varsa tavsiye ederim,
izleyenlerde ise hafif bir tebessüm olmuş-
tur.

Size sorarım ey gençlik İdealiniz var mı
ya da şöyle sorayım amacınız,  hedefiniz
var mı?  Tereddüt etmeden “var” diyenler
varsa daima önden gidenler olacaktır.
Aferin size. “Yok “ diyenler varsa eğer
sorun büyük arkadaşım oturup düşünme
vaktin gelmiş artık üzgünüm! 

Okyanusun orta yerinde olduğunuzu
farz edelim, geminin kaptanı sensin, bütün
teknik ekipmana sahipsin,  hava şartları da
güzel her şey senin lehine hadi bakalım
dümen senin elinde sen nereye çevirirsen
oraya gider o gemi. Eğitimde de bir kaptan
gibi kararlı ve tutarlı olmak, hedeften şaş-
mamak çok önemlidir. Bir işi başlamak o
işi bitirmenin yarısıdır ya hani neye başla-
dığını bilmekle başlar her şey aslında.  

Bugüne kadar “ Hele bi puan açıklan-
sın da öyle düşünürüm gideceğim bölümü”
diyen öğrencilerin çoğu ya ertesi yıla kal-
mıştır ya da mutlu olmadıkları bir bölüme
gitmiştir. Hedefim yoktu ama şuan çok iyi
yerlerdeyim diyebilen çok nadir insan var-
dır.  

Hayat sürprizlerle dolu bilmeden, araş-
tırmadan gittiğiniz bir bölüm ve şehir
yaşamınızı kötü de etkileyebilir; fakat
araştırarak ve isteyerek gittiğiniz bir
bölümde çok da fazla sürprizle karşılaş-
mazsınız, bu da işinizi kolaylaştırır aslın-
da.  

Hedefi olan insan güçlüdür;  ne yaptı-
ğını, nereye gideceğini bilir.  Hala hedefi
olmayan öğrencilere tavsiyem şudur:
Dümende sen varsın, bunu unutma. Büyük
ya da küçük hiç fark etmez bir hedef koy
karşına ve gözünü ondan sakın ayırma her
ne yapman gerekiyorsa yap. Daha çok yol-
culuğun olacak ama bence en kritik dönem
üniversiteye gittiğin dönemdir,  kırılma
noktalarından biridir. 

İşinizi şansa bırakmayın,  ideallerini-
ze,  hedeflerinize gözünüz gibi bakın. Alın
size başarının anahtarı hadi bakalım...

Serhat 
ÞAHÝN

Kendime ve
İsteyene Notlar

Sungurlu Belediyesi, hizmetlerini anlatmak ve
daha geniş kitlelere duyurmak amacıyla ayda bir
yayımladığı "Sungurlu Belediye Gazetesi'nin
Nisan sayısını çıkarttı. 
Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner,
Sungurlu Belediyesi'nin faaliyetlerini ve projele-
rini daha detaylı kamuoyuna aktarabilmek adına
başlattıkları, Belediye Gazetesi'nin dördüncü
sayısının çıktığını bildirdi. Sungurlu Belediyesi
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü tara-
fından renkli olarak hazırlanan 8 sayfalık gazete-
nin dördüncü sayısı okuyucu ile buluştu.
Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, "Belediye
gazetesini çıkarmamızda ki amacımız, Sungurlu
Belediyesi olarak tüm faaliyetlerimizi, açık ve
net şekilde kamuoyu aktarmak. Gazetemiz ile
belediyemizin tüm birimlerinin çalışmalarını
detaylı bir şekilde halkımıza aktararak, halkımı-
zın bizleri daha doğru tanımalarını sağlamayı
hedefliyoruz." dedi. 
Gazetenin 4. sayısında, Fotoğrafçılar Arastası,
Yeni Sanayi Sitesi, Yediler Türbesi'ne yapılan
düzenlemeler yer alırken, sporculara ve öğrenci-
lere yapılan yardımlar da yer alıyor.

Belediye Gazetesi’nin
Nisan sayısı çıktı

Çorum İl Müftüsü Dr. Ahmet Akın, üç
ayların başlangıcını ve Regaib Kandilini
idrak ettiğimiz şu günlerde bir tarafta
İslâm Dünyasında akan kanların, diğer
tarafta memlekette yaşanan bazı terör
olaylarının mümin yürekleri incittiğini,
İslâm dünyasının manevi mevsimine
yine acı ve ıstırapla girmesine neden
olduğunu vurguladı. 
Üç aylar ve Regaib Kandili ile ilgili yazı-
lı bir açıklama yapan Akın, “Son günler-
de işlenen masum çocuk ve kadın cina-
yetleri ise, İslâm’ın da ötesinde insanlı-
ğın vicdanını kaybettiğinin bir emaresi-
dir. Hiç şüphesiz bu yaşananlar bütün
dünyada insanlığın, İslâm’ın barış ve
rahmet mesajlarına ne kadar da çok
muhtaç olduğunu göstermektedir.
Bunun için öncelikle mümin gönüllerin
merhamet eğitiminden geçmesi, sevgi,
şefkat, hilm ve kardeşlikle buluşması,
kalb-i selim sahibi olması gerekmekte-
dir. Mümin gönüllere rahmet ve merha-
met yerleşmeden, İslâm dünyasının bir-
çok bölgesinde var olan açlık ve sefalet;
şiddet, çatışma ve gerginlik ortamları
ortadan kaldırılamaz” dedi. Müftü Akın,
konuya ilişkin açıklamasında şunları
söyledi:
“Sözlükte “kendisine rağbet edilen şey,
bol ve değerli bağış” anlamındaki raği-
benin çoğulu olan regaib kelimesi hadis
ve fıkıh literatüründe “bol sevap ve
mükâfat, faziletli amel anlamlarına gel-
mektedir.  Hicrî takvime göre yedinci ay
olan Recep ayının ilk Cuma gecesi
Regaib kandilidir. İçerisinde birçok
hayırlar, faziletler barındıran bu müba-
rek geceyi İnşallah 07 Nisan
Perşembe’yi 08 Nisan Cuma`ya bağla-
yan gece idrak edeceğiz. Gazzâlî bütün
Kudüs halkının bu geceyi ihya ettiğini
söylemiştir, bizlerde bu geceyi iyi değer-
lendirmek için elimizden geleni yap-
maktan geri durmayalım.
Her şeyde farklılıklar olduğu gibi
zamanlar da feyiz ve fazilet bakımından
müsavi değildir. On iki ayın içinde “Üç

aylar” diye anılan Recep, Şaban ve
Ramazan ayları, rahmet ve mağfiret
bakımından, diğer aylardan daha üstün-
dür. Bu mübarek üç ayların içinde sıra-
sıyla Regaib, Miraç, Berat ve Kadir
gecesi gibi geceler vardır. Bu eşsiz aylar-
daki manevi hazzı bir an önce tatmak
için Peygamberimiz (sav)  Recep ayını
gördüklerinde şöyle dua ederdi. “
Allahım Recebi ve Şabanı hakkımızda
hayırlı ve mübarek kıl ve bizi
Ramazan’a kavuştur.”Regaib gecesi,
Allah’ü Teala’nın rahmet, mağfiret ve
inayetinin bol bol ihsan edildiği bir gece-
dir.
Müminlerin hayatında diğer gün ve
geceler arasında, fazlasıyla sevap kaza-
nacağı günler ve geceler vardır. Bu müs-
tesna gün ve mübarek gecelerde mümin
diğer günlerde olduğu gibi yaşarsa
gerekli manevi ecri alamaz. O halde
mümin bu farklı gün ve gecelerde diğer
zamanlardan farklı ibadet, itaat ve davra-
nışlarda bulunmalıdır. Mübarek üç
aylardaki kutsi gecelerden ilki olan
Regaib Gecesi, ihsanlar ve ilahi tecellile-
re sahne olacağı bildirilen bir gecedir.
Bu itibarla bu gecede yapılacak dua,
istiğfar ve ibadet, günahların affına vesi-
le olacaktır. Peygamber Efendimiz (sav)
bu gecede yapılan duaların kabul olaca-
ğını şu hadis-i şeriflerinde bizlere bildir-
miştir. “ Beş gece vardır ki onlarda yapı-
lan dualar geri dönmez, kabul olunur. Bu
geceler Recep’in ilk Cuma gecesi,
Şaban’ ın yarısında bulunan gece, Cuma
gecesi, Ramazan ve Kurban Bayramı
geceleridir.”
Bu gece, diğer gecelerden daha ziyade
ibadet ve itaatte bulunmalıyız. Tevbe ve
istiğfar etmeliyiz. Hata ve kusurlarımızı
telafi etmeliyiz. Kandil gecesinin man-
evi feyiz ve bereketini aile fertlerimize
de anlatmalıyız. Onlarında bu mübarek
gecenin feyzinden istifade etmelerine
çalışmalıyız. Büyüklerin elini öperek,
küçükleri sevindirerek, yetim, dul ve
fakirleri ikram ve ihsanda bulunarak

mutlu etmeliyiz. Regaib kandilinde 07
Nisan Perşembe’yi Cuma`ya bağlayan
gece yatsı namazından önce Ulu Camide
müftülüğümüz tarafından kandil progra-
mı düzenlenecek ve Mevlid-i Şerif oku-
nacaktır. Yine kandil gecesi akşam
namazı ile yatsı namazı arasında
Akşemsettin Camiinde Regaib Kandili
Mevlit Programı düzenlenecek ve bu
program TGRT özel televizyon kanalın-
dan canlı olarak yayınlanacaktır. Tüm
halkımızı Regaib Kandili programları-
mıza davet ediyorum. Ayrıca kardeşle-
rim bir de bu mübarek aylarda, bu ay içe-
risinde Kutlu Doğum Haftasını da kutla-
yacak olmamız, bu mübarek günlere ayrı
bir güzellik katacaktır. Bu vesileyle
Kutlu Doğum Haftamızın da hayırlara
vesile olmasını niyaz ediyorum. Bu
duygu ve düşüncelerle aziz hemşerileri-
mizin ve âlem-i İslâm’ın mübarek üç
aylarını ve Regaib Kandillerini tebrik
ediyor; üç ayların gelişiyle birlikte
gönüllerimizi itminana kavuşturan rah-
met, mağfiret ve bereket ikliminin, ülke-
mizden başlayarak dalga dalga tüm
insanlığı kuşatmasını, onların hidayet,
barış ve huzuruna vesile olmasını, bu
mübarek gün, gece ve aylarda yapacağı-
mız ibadet, dua ve yakarışların kabul
olmasını Rabbimden niyaz ediyorum.”

Akın: İslâm dünyasının manevi
mevsimine acı ve ıstırapla giriyoruz

Sungurlu Belediye Başkanı Abdülkadir Şahiner,
hemşerileriyle her zaman iç içe olduğunu, gerek
açılış ve etkinliklerde, gerekse makamında
vatandaşlarla bire bir görüşmeye, sorun ve talep-
leri dinlemeye büyük önem verdiğini ifade etti.
Başkan Şahiner, hafta içi öğlen araları şehir mer-
kezinde bulunan dinlenme alanlarında, hafta son-
ları ise mahalleleri ziyaret ederek, vatandaşlarla
ve esnafla sohbet edip, istek ve taleplerini dinli-
yor.
Şahiner’in ziyaretlerinden büyük memnuniyet
duyduklarını belirten vatandaşlar, Belediye
Başkanının vatandaşla iç içe olmasını, istek ve
önerileri samimi ve içtenlikle dinlemesinden
dolayı büyük mutluluk duyduklarını belirttiler.

"HALKIMIZ BAŞ TACIMIZDIR"
Başkan Şahiner, gerek ziyaretlerde, gerek açılış-
larla ve gerekse makamında sık sık hemşerileriy-
le bir araya gelmeye özen gösterdiğini söyledi.
Belediye Başkanı Abdülkadir Şahiner,
"Vatandaşlarımızın istek ve taleplerini bana
anlatmaları, birlikte çözüm yollarını aramamız
çok güzel bir iletişim. Benim Arzum hep bu yön-
deydi. Sungurlu'yu, hemşerilerimizle birlikte
yönetmek çok önemlidir. Belediye Başkanı ola-
rak kapım, her zaman herkese açıktır.
Vatandaşlarımız istedikleri zaman belediyemize
gelerek, her türlü istek ve taleplerini anlatabilir-
ler, ben bundan büyük bir mutluluk duyuyorum"
dedi.

Başkan Şahiner,
halk ile iç içe

Sungurlu Belediyesi hizmetlerine ara vermeden
devam ediyor. İlçemizin en büyük sorunları ara-
sında olan ve özellikle kış aylarında çamur derya-
sında bulunan Hacettepe Mahallesi 11011.sokak-
ta(eski sardunya sokak) kilitli parke ve bordür
yenileme çalışmaları başladı.
Çalışmaları yerinde inceleyen Sungurlu Belediye
Başkanı Abdülkadir Şahiner, mahalle halkıyla
uzun süre sohbet etti. Planları doğrultusunda
hareket ettiklerini belirten Başkan Şahiner; ''Ça-
lışmalarımıza başladık. İnşallah en kısa süre içe-
risinde çalışmalarımızı tamamlayacağız" dedi.
Yaklaşık olarak 25 yıldır sokaklarında çamur der-
yasında yaşadıklarını belirten vatandaşlar ise
çalışmalardan dolayı Başkan Şahiner'e teşekkür
etti. 

Sungurlu’da parke
çalışmaları devam ediyor

Türk-İş’e bağlı sendika başkanları
İl Genel Meclisi Başkanlığına
yeniden seçilen Halil İbrahim
Kaya’yı tebrik etti. 
Türk-İş İl Temcisi ve Şeker-İş
Sendikası Çorum Şube Başkanı
Sefer Kahraman ile Türk-İş’e
bağlı bazı sendika başkanları ve
yöneticileri İl Genel Meclisi
Başkanı Halil İbrahim Kaya’yı
ziyaret etti. Ziyarette konuşan
Türk-İş İl Temsilcisi Sefer
Kahraman İl Genel Meclisi
Başkanlığına yeniden seçilen Halil
İbrahim Kaya’yı kutladı. Kaya’nın
başarılı hizmetler yapacaklarına
inandığını belirten Kahraman, “Bu
güne kadar olduğu gibi bugünden
sonrada başarılı çalışmalar yapaca-
ğınıza inanıyorum bizlerde Türk-İş
olarak çalışmalarınıza destek ver-
meye hazırız” dedi.  

“ÇORUM İÇİN
ÇALIŞMAYA HAZIRIZ”

İl Genel Meclisi Başkanı Halil
İbrahim Kaya da ziyaretten dolayı
sendika yöneticilerine teşekkür
etti. Kaya “Hepimiz Çorum için
çalışmaya hazırız” dedi.
Geçtiğimiz iki yılda 330 köye kilit
parke taşı, 400 köye oyun grubu,
kanalizasyonu olmayan köylere de
kanalizasyon yaptıklarını belirten
Kaya, evinde suyu akmayan sade-
ce 54 köy kaldığını belirtti.
Uğurludağ bölgesindeki su sıkıntı-
sını çözmeye yönelik Şendere
göletine arıtma sistemi kurulması
için çalışmaların devam ettiğini
açıklayan Kaya “Böylece 54 köyü
susuzluktan kurtaraca-
ğız. Bütün Çorum’u
memnun etmeye çalı-
şıyoruz” dedi. 

Türk-İş’ten Kaya’ya kutlama 

Elektrikte kayıp kaçak bedelinin geri ödenme-
sine dair emsal bir karar ortaya çıktı. Yaş
Sebze ve Meyve ihracatı yapan Uçak Kardeşler
Gıda Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi, kayıp-
kaçak bedellerinin iadesi için İzmir 1’inci
Asliye Ticaret Mahkemesi’nde dava açtı.
Mahkeme geçen 31 Mart’ta, Gediz Elektrik’in
abonesinden aldığı kayıp- kaçak bedelinin hak-
sız olduğuna karar verip, Uçak Kardeşler Şir-
keti’ne geriye dönük ücret, avukatlık bedeli ve
faizi ile birlikte toplam 614 bin 860 lira öden-
mesine karar verdi. Mahkeminin bu kararı
Türkiye’de bu konuda bugüne kadar verilmiş
en yüksek kayıp- kaçak iadesi bedellerinden
biri olarak dikkati çekti.

EMSAL BİR KARAR
Firmanın avukatlarından Bilgehan Noyan,
müvekkillerinin ödemiş olduğu elektrik fatura-
larından haksız tahsil edilen kayıp kaçak bedel-
lerinin 10 yıl geriye dönük olarak iadesine
karar verildiğine dikkati çekti. Avukat Noyan
şöyle dedi:
"Biz özellikle yüksek miktarda elektrik faturası
ödeyen vatandaşların yargı yoluna başvurarak
haklarını aramalarının önemli olduğunu düşü-
nüyoruz. Bu konuda açılan birçok dava vatan-
daş lehine sonuçlanmakta. Ancak verilen bu
son karar, miktar bakımından Türkiye çapında
bugüne kadar verilmiş en yüksek rakam."

EMSAL KARAR
Yargıtay’ın bu konuya ilişkin bir çok emsal
kararında kayıp-kaçak bedeli, dağıtım bedeli,
iletim bedeli, perakende satış hizmet bedeli,
sayaç okuma bedeli adı altında bir bedel tahsil
edilemeyeceğini belirtmiş olmasına rağmen,
elektrik dağıtım şirketlerinin bu bedelleri huku-
ka aykırı olarak tahsil etmeye devam ettiğini
vurgulayan Noyan şöyle konuştu:
"Vatandaşın ve şirketlerin çok zor şartlar altın-
da kazandıkları paralar haksız olarak ellerinden
alınmaktadır. Özellikle yüksek miktarda elek-
trik faturası ödeyen vatandaşların yargı yoluna
başvurmaları menfaatlerine olacaktır. Haksız
alınan bedellerin 10 yıl geriye dönük olarak
iadesi talep edilebilmektedir. Bu karar namus-
lu, borcunu ödeyen dürüst vatandaşlar için
emsal bir karardır."

Kayıp Kaçak iadesinde emsal karar
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İl Genel Meclisi’nin Nisan ayı
üçüncü toplantısı yapıldı. İl Genel
Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya,
başkanlığında meclis toplantı salo-
nunda gerçekleştirilen toplantıda 9
gündem maddesi görüşülerek, kara-
ra bağlandı. 
Açılış ve yoklamanın ardından mec-
lisin bir önceki güne ait tutanak
özeti okunarak, diğer gündem mad-
delerinin görüşülmesine başlandı. 
5302 sayılı İl Özel İdaresi
Kanunu’nun 16. Maddesi ile İl
Genel Meclisi Çalışma
Yönetmeliğinin 19. Maddesi gere-
ğince işaret oylama ile İl Genel
Meclisi İhtisas Komisyonları oluş-
turularak, 5302 sayılı İl Özel İdaresi
Kanunu’nun 25. Maddesi ile İl
Genel Meclisi Çalışma
Yönetmeliğinin 19. Maddesi gere-
ğince gizli oy ile İl Encümeninde
görev almak üzere üç üyenin seçimi
yapıldı. 
İl Özel İdaresinin personel servis
hizmetlerinde ve görev alanına
giren işlerde kullanılmak üzere 1
adet şehir içi (belediye tipi) otobüs,
1 adet (4x4 pick-up) arazi taşıtı ve 1
adet çift kabinli kamyonun alınıp
alınmayacağı ile ilgili husus görüşü-
lerek, Plan ve Bütçe Komisyonuna
oy birliği ile havale edildi. 
Çorum merkez ilçe Sırıklı Köyü
köy civarı mevkii 190 ada 6-7-8-9-
10-11-12-20-21 parsel nolu taşın-

mazların at meydanı mevkii 175 ada
65-66 parsel nolu taşınmazların ve
177 ada 73 parsel nolu taşınmazın
güneş enerjisine dayalı enerji üretim
alanı (yenilenebilir enerji kaynakla-
rına dayalı üretim tesisi alanı) olarak
planlanmasına yönelin plan müelli-
fince hazırlanan 1/5000 ölçekli
nazım imar planı ile 1/1000 ölçekli
uygulama imar planı ve açıklama
raporunun 3194 sayılı imar kanunu-
nun 8’inci maddesi ile 5302 sayılı İl
Özel İdaresi kanunun 10’unvu mad-
desi (c) bendi gereğince görüşülerek
İmar ve Bayındırlık Komisyonuna
oy birliği ile havalesi yapıldı. 
Çorum merkez ilçe çöplü
Mahallesinde bulunan ve şehir pla-
nında okul yeri olarak kayıtlı mülki-
yeti İl Özel İdaresine ait 4550 ada, 1
parsel, 4542 ada 1 parsel ve 4543
ada 1 parselde kayıtlı toplam 4 adet
taşınmazın okul binası yapılmak
üzere İl milli Eğitim Müdürlüğü
adına tahsisinin yapılması hususu
görüşülerek oy birliği ile Plan ve
Bütçe Komisyonuna havale edildi.
Çorum’da Altın Bebek Dostu İl
çalışmalarına İl Genel Meclisi tara-
fından desteğin sağlanması için bir
grubun oluşturulması görüşülerek,
grubun oluşturulması-
nın ardından toplantı
sona erdi. (Ebru
ÇALIK)

Mecliste, 9 gündem
maddesi karar bağlandı

İl Genel Meclis Toplantısı’nda işaretle
oylama usulü ile İl Genel Meclisi İhtisas
Komisyonları oluşturuldu. Dün Halil
İbrahim Kaya başkanlığında yapılan top-
lantıda 11 komisyonun kurulmasına ve
üye seçilmesine karar verildi. 
Kanun gereği 4 zorunlu komisyonun
kurulmasının ardından Ak Parti Grubu
adına Abdullah Meteoğlu, söz alarak bu
komisyonlara ek olarak 5 komisyonun
daha kurulmasını istediklerini söyledi. 
Plan ve Bütçe Komisyonu, İmar ve
Bayındırlık Komisyonu, Eğitim ve
Sosyal Hizmetler Komisyonu, Çevre ve
Sağlık Komisyonlarının kurularak üye
seçilmesine karar verilmesinin ardından
Ak Parti Grubu adına Abdullah
Meteoğlu’nun teklifi ile Tarım
Komisyonu, Hukuk ve İnsan Hakları
Komisyonu, Sanayi ve Ticaret
Komisyonu, Gençlik ve Spor
Komisyonu, Turizm Komisyonu, Aile ve
Engelliler Komisyonu, Araştırma-
Geliştirme (AR-GE) Komisyonu kurul-
ması meclis üyeleri tarafından oy birliği
ile kararlaştırıldı. 
Komisyonlar ve komisyona seçilen mec-
lis üyelerinin isimleri şöyle: 
“Plan ve Bütçe Komisyonuna: Mustafa
Çelik, Ünal Cevizci, Süleyman Şener,
Mustafa Yıldız, Nurettin Karaca,
Abdurrahman Karagöz ve Haydar
Erdem, İmar ve Bayındırlık
Komisyonuna: Abdullah Meteoğlu,

Yusuf Kaya, Yurdanur Özzehinli, Halil
İbrahim Kaya, Mustafa Alagöz, Erdoğan
Köroğlu, Burçin Solmaz Polat, Eğitim
Kültür ve Sosyal Hizmetler
Komisyonuna: Mustafa Çatar, Alaaddin
Coşkun, Süleyman Şener, Hacı Mustafa
Şimşek ve Satılmış Kökcü, Çevre ve
Sağlık Komisyonuna: Üzeyir Esenkaya,
Ekrem Yıldırım, Mehmet Tatlısu, Ahmet
Tuna ve Yıldız Bek, Tarım ve
Hayvancılık Komisyonuna Mehmet
Tatlısu, Hacı Mustafa Şimşek, Ekrem
Yıldırım, İsmail Vural ve Dilaver
Yıldırım, Hukuk ve İnsan Hakları
Komisyonuna: Ali Sami Odabaş, Üzeyir
Esenkaya, Nurettin Karaca, Celal
Güngör ve Yıldız Bek, Sanayi ve Ticaret

Komisyonuna: Mustafa Çatar, Mehmet
Yücel, Mesut Tuğrel, Ramazan
Kelepircioğlu, Satılmış Kökcü, Gençlik
ve Spor Komisyonuna: Erhan Akar,
Mustafa Yıldız, Mesut Tuğrel, Ahmet
Tuna ve Dilaver Yıldırım, Turizm
Komisyonuna: Ünal Cevizci, İkram
Şahin, Mustafa Çelik, Abdullah
Meteoğlu ve Yıldız Bek, Aile ve
Engelliler Komisyonuna: Mehmet
Yücel, Arif Çamiçi, İkram Şahin,
Erdoğan Köroğlu, Satılmış Kökcü,
Araştırma ve Geliştirme (Ar-Ge)
Komisyonuna: Alaaddin Coşkun,
Ramazan Kelepircioğlu, Celalettin
Aksan, Saadettin Bubuçcu, Haydar
Erdem” seçildi. (Ebru ÇALIK)

İl Genel Meclisi’nin İhtisas Komisyon üyeleri seçildi

11 komisyon kuruldu

İl Genel Meclisi İl Encümeninde görev almak
üzere üç üyenin seçimi gizli oy kullanılarak ger-
çekleştirildi. 
Dün İl Genel Meclis Toplantı Salonu’nda yapılan
meclis toplantısında Ak Parti Grubu adına İl
Encümenlerine Aziz Sarüce, Hacı Polat ve Ömer
Çatalpelit aday olarak gösterildi. 
Gizli oylama usulü ile yapılan seçimde Aziz
Sarüce’ye 29 oy, Hacı Polat’a 21 oy, Ömer Çatal-
pelit’e ise 24 oy çıktı. Seçimlerde aday olarak
gösterilmemelerine rağmen Ekrem Yıldırım’a 3,
Ahmet Tuna’ya 1 oy çıkarken 3 de boş oy kulla-
nıldı. Oylama sonucuna göre Aziz Sarüce, Hacı
Polat ve Ömer Çatalpelit İl Genel Meclisi İl
Encümen üyesi oldu. (Ebru ÇALIK)

İl Encümenleri belirlendi

Çorum’da ‘Altın Bebek Dostu İl’ çalışmalarına İl
Genel Meclisi tarafından desteğin sağlanması
amacı ile bir komisyon kuruldu. 
Dün gerçekleştirilen İl Genel Meclis
Toplantısı’nda ‘Altın Bebek Dostu İl’
Komisyonuna meclis üyeleri tarafından üç kadın
üyenin getirilmesi kararlaştırılarak, komisyon
üyeliklerine Yurdanur Özzehinli, Yıldız Bek,
Burçin Solmaz Polat, Mustafa Alagöz ve Ünal
Cevizci seçildi. 
Türkiye’de bebeklerin anne sütü ile beslenmesi-
ni teşvik etmek ve önemini anlatmak amacı ile
başlatılan çalışmalar doğrultusunda 2004 yılında
Çorum’un Bebek Dostu İl unvanını aldığı, 2016
yılı itibari ile ‘Altın Bebek Dostu İl’ kriterlerini
gerçekleştirmek için çalışmalara başlanarak bu
kapsamda İl Genel Meclisinde bu çalışmaları
kapsayacak komisyon oluşturuldu. (Ebru
ÇALIK)

‘Altın Bebek Dostu İl’komisyonu oluşturuldu

İl Genel Meclis Toplantısı’nda
gerçekleştirilen İl Genel
Meclisi İhtisas Komisyonları
ve İl Genel Meclisi İl Encümen
üyelerinin seçilmesinin ardın-
dan bazı meclis üyeleri seçim-
leri eleştirdi. 
Dün yapılan meclis toplantısın-
da söz alan meclis üyesi Erhan
Akar, ihtisas ve encümen üyele-
rinin görevlerinin hayırlı olma-
sını dileyerek, Şeyh Edibali’nin
bazı sözlerini hatırlatmak iste-
diğini söyledi. 
Meclis Üyesi Mustafa Alagöz,
divan başkanlık ve komisyon

üyelerini tebrik ettiğini ifade
ederek, özellik arz eden komis-
yonlarda imardan anlayanın
imar komisyonuna seçilmeme-
sini doğru bulmadığını ifade
etti. Meclis Üyesi Ahmet Tuna,
kendisini ifade edebilecek
kadar kendisini yetiştirdiğini
dile getirerek, İl Encümeninde
aday olmamasına rağmen ken-
disine çıkan 1 oyun rencide
amacı ile verilmesi halinde
veren kişiyi kınadığını, sevildi-
ği için verildiyse oy veren kişi-
ye teşekkür ettiğini söyledi.
Meclis Üyesi Abdullah

Meteoğlu, Nisan ayının görev
dağılımının yapıldığı ile oldu-
ğunu belirterek, “Mecliste tüm
arkadaşlarımızın çalışma kap-
asitesi olduğuna inanıyorum.
Meclis olarak Çorum’un gene-
line hizmet ediyoruz. Meclis
gibi davranılarak kucaklayıcı
hizmetler vereceğiz” dedi.
Abdurrahman Karagöz ile
Meclis Üyesi Mustafa
Alagöz’ün sözlerine katıldığını
ancak bazı meclis üyelerinin
komisyonlarda yerlerinin
değiştirilmesini doğru bulmadı-
ğını vurguladı. (Ebru ÇALIK)

Komisyon seçimlerine eleştiriler

Çorum İl Genel Meclisi’nde bulu-
nan Ak Parti Grubunda başkan
değişikliği yapılarak, başkanlığa
Abdullah Meteoğlu getirildi. 
Dün gerçekleştirilen il genel meclis
toplantısına grup başkanı sıfatı ile
katılan Abdullah Meteoğlu, ihtisas
komisyonları ve encümen üyelikle-

rine seçilecek isimleri önerdi.
Nurettin Karaca’nın iki yıldır yürüt-
tüğü grup başkanlığına Ak Partili İl
Genel Meclis Üyeleri arasında ger-
çekleştirilen seçim sonucunda
Boğazkale İl Genel Meclis Üyesi
Abdullah Meteoğlu seçildi. (Ebru
ÇALIK)

Ak Parti Grup Başkanı Abdullah Meteoğlu oldu
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Çorum Barosu 5 Nisan Avukatlar
Gününü sade bir törenle kutladı.
Çorum adliye binası önünde
düzenlenen törene Baro Başkanı
Av. Altan Akpınar, baro yöneticile-
ri ve avukatlar katıldı. Saygı duru-
şunda bulunulması ile başlayan
törende daha sonra Av. Altan
Akpınar baro yönetimi adına adli-
ye binası önündeki Atatürk
Büstüne baro adına çelenk sundu.
Törende son olarak Baro Başkanı
Altan Akpınar 5 Nisan Avukatlar
Günüyle ilgili kısa bir konuşma
yaptı.  Toplumda adalet anlayışının
tesisi için avukatlık mesleğine olan
İhtiyacın her gün daha çok hisse-
dildiğini belirten Akpınar, bu doğ-

rultuda avukatlık mesleğini yücelt-
menin, insan hak ve özgürlükleri-
nin eşiğini de yükseltmek anlamı-
na geldiğini söyledi. 

“MESLEKİ
DAYANIŞMAYI ARTIR-

MAYA İHTİYACIMIZ
VAR”

Akpınar “Hukuki ve mesleki
sorunların çözümünde meslek
İlkelerinden taviz vermeyen,
devamlı mesleğin ve meslektaşın
yanında yer alan, toplumda saygın-
lığı benimsenmiş, kimden gelirse
gelsin haksızlık ve adaletsizlik kar-
şısında susmayan bir meslek İçin;
birlikte çalışmaya, mesleki daya-
nışmayı artırmaya daha da ihtiya-
cımız olan günleri yaşıyoruz.
Avukatlar, halkın yargı erki içeri-
sindeki temsilcileridir. Bu nedenle
Baroların ve Avukatların görevi
sadece mesleki kalkınma, onur ve
vakarın korunması, çalışma disipli-
ninin ve ahlakının takip edilmesi
değildir. Bunların yanında temel
hak ve özgürlüklerin korunması,
kollanması ve geliştirilmesinde de
baş aktör olmalıyız” dedi. 

“TERÖRÜ 
LANETLİYORUZ”

Son günlerde ülkemizde meydana
gelen ve halen devam eden terör
olayları karşısında Barolar ve

Avukatlar olarak üzüntü ve endişe-
li olduklarını ifade eden Akpınar,
vatanın bölünmez bütünlüğüne
yönelik olan, yüzlerce insanın,
güvenlik görevlilerimizin canına
kast eden terör olayları karşısında
birlikte tavır ve ortak duruş sergi-
lemenin gerekli olduğunu dile
getirdi. Akpınar “Oluk akan kanın
artık durmasını diliyor, terörü

lanetliyoruz. Bu vesileyle 5 Nisan
Avukatlar Günümüzü kutluyor,
ülkemizin barış ve huzura kavuştu-
ğu, yargıya olan güvenin tekrar
sağlandığı günlere ulaşmamız
umuduyla, tüm meslek-
taşlarıma çalışmalarında
başarılar diliyorum”
dedi. 

Baro ‘Avukatlar Günü’nü kutladı
5 Nisan Avukatlar Günü kutlama töreninde konuşan Baro Başkanı Av.Altan Akpınar,
terör olayları karşısında birlikte tavır ve ortak duruş sergilenmesi gerektiğini söyledi 

Çorum’da PKK/KCK bölücü
terör örgütüne yönelik yürütülen
soruşturma kapsamında 6 şüpheli
gözaltına alındı. Şüphelilerin üni-
versite öğrencisi olduğu, örgütün
gençlik yapılanması Yurtsever
Devrimci Gençlik Hareketi'ne
(YDG-H) eleman kazandırmaya
çalıştıkları iddia edildi.
Çorum Cumhuriyet
Başsavcılığınca bir süre önce
bölücü terör örgütü
PKK/KCK'nın gençlik yapılan-
ması olan Yurtsever Devrimci
Gençlik Hareketi'nin (YDG-H)
Çorum'daki yapılanmasına yöne-
lik soruşturma başlatıldı.
Soruşturma kapsamında Çorum
Emniyet Müdürlüğü Terörle
Mücadele Şube Müdürlüğü ekip-
lerince kent merkezindeki 6 adre-
se düzenlenen eş zamanlı operas-
yonda Hitit Üniversitesinin bazı
fakültelerinde öğrenim gören kız
öğrenci Ç.A. (23) ile A.İ. (26),
F.D. (24), M.A. (32), S.Ş. (22) ve
S.M. (25) gözaltına alındı.
"Terör örgütü üyesi ve yöneticisi
olmak, terör örgütü propagandası
yapmak, terör örgütüne eleman
ve finans temin etmek ve devleti
ve devlet kurumlarını aşağıla-
mak" suçlarından gözaltına alı-

nan şüphelilerin üzerleri ile
adreslerinde yapılan aramada ele
geçirilen ve hakkında toplatma
kararı bulunan kitap, dergi ve afiş
gibi yayınlar ile örgütsel doküma-
na el konuldu.
Şüphelilerin terör örgütü
PKK/KCK'nın gençlik yapılan-
ması YDG-H üyesi oldukları,
örgüte eleman kazandırmaya
çalıştıkları, şüphelilerden A.İ'nin
de "dayı" kod adını kullandığı
öğrenildi.
Çorum Cumhuriyet Başsavcısı
Ömer Faruk Yudakul tarafından
yapılan açıklamaya göre, Çorum
Emniyet Müdürlüğü Terörle
Mücadele Şubesi ekiplerince
belirlenen evlere sabaha karşı eş
zamanlı olarak operasyon gerçek-
leştirildi. Operasyonda 6 şüpheli
gözaltına alındı. 
Üniversite öğrencisi olan 1’i kız
toplam 6 şüpheli Çorum Eğitim
ve Araştırma Hastanesi’ndeki
sağlık kontrolünün ardından ifa-
deleri alınmak üzere Emniyet
Müdürlüğü’ne götürüldü. 
Şüpheliler Emniyet
Müdürlüğü’ndeki
ifadelerinin ardın-
dan adliyeye sevk
edilecek. 

Çorum’da terör operasyonu
Çorum’da terör örgütü PKK/KCK’ya yönelik düzenlenen
operasyonda üniversite öğrencisi 6 kişi gözaltına alındı

Çorum Muhtarları Yardımlaşma
ve Dayanışma Derneği Başkanı
Doğan Kaya ve yönetim kurulu
üyeleri, Şoförler ve Nakliyeciler
Odası Başkanı Tahsin Şahin’i
ziyaret etti. 
Ziyarete, Dernek Başkanı Doğan
Kara ile birlikte Yönetim Kurulu
Üyeleri Abidin Gündoğar, Garip
Özgür, Hacı Koca, İsmail Üstün-
dağ, Yusuf Atak ve Şahin Demiral
katıldı. 
Çorum Muhtarları Yardımlaşma
ve Dayanışma Derneği Başkanı
Doğan Kaya, ziyaret sırasında

dernek çalışmaları hakkında
Şoförler ve Nakliyeciler Odası
Başkanı Tahsin Şahin’e bilgi
verdi. Oda Başkanı Tahsin Şahin
de sivil toplum kuruluşlarının
önemine dikkat çekerek muhtar-
ların dernek çatısı altında bir
araya gelmelerinin son derece
önemli olduğunu dile getirdi. 
Şahin, Çorum Muhtarları
Yardımlaşma ve Dayanışma
Derneği Başkanı Doğan Kaya ve
yönetim kurulu üyelerine çalış-
malarında başarılar diledi.

Muhtarlar Derneği’nden
Şoförler Odası’na ziyaret

5 Nisan Avukatlar Günü’nde Çorum Barosu
Kadın ve Çocuk Hukuku Komisyonu üyesi Av.
Gülhan Keleş, Çorum’un duyarlı kadınlarının
bağışladığı kitapları Mecitözü Emirbağ Şehit
Ünal Şentürk İlkokulu ve Ortaokulu’nu ziyaret
edip okul kitaplığına bağışlayarak avukatlık mes-
leğini tanıttı. 
Çorum Barosu Kadın ve Çocuk Hukuku
Komisyonu üyesi Av. Gülhan Keleş, ilkokul ve
ortaokulda bulunan çocuklarla da yakından ilgi-
lendi. 

Okul kitaplığına kitap bağışladı
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Çorum merkezli düzenlenen Fetullahçı Terör
Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması’na
(FETÖ/PDY) yönelik operasyonda adliyeye
sevk edilen 14 zanlı tutuklandı.
Çorum Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından
yürütülen FETÖ/PDY soruşturması kapsamında
geçen Cuma günü 16 şüpheli gözaltına alınmış-
tı. Ev ve işyerlerinde yapılan aramalarda çok
sayıda belge ve dokümana da el konuldu.
Emniyet Müdürlüğündeki sorgunun ardından
şüphelilerden Y.K. ve Y.E.Ç. serbest bırakılır-
ken, S.K., S.Ş., A.G., M.A., R.K., M.Ö., O.A.,
O.D., M.İ., O.A., H.A, R.M., H.A. ve Y.T. dün
adliyeye sevk edildi.  Bu 14 kişi, gece yarısına
kadar süren işlemlerinin ardından 'Özel belgede
sahtecilik' 'Vakıf tüzel kişiliği aracı kılınarak
nitelikli dolandırıcılık' ve 'Hizmet nedeniyle
görevi kötüye kullanmak' suçlarından çıkarıldık-
ları nöbetçi mahkeme tarafından tutuklandı.

SLOGANLARLA DESTEK 
VERDİLER

Tutuklanan zanlılar adliye önünde bekleyen
aileler ve vatandaşlar nedeniyle adliyenin ön
kapı yerine, alt kattaki otopark girişinden çıka-
rılmak istendi. Bunu fark eden grup, otoparka
inerek tutuklananlara alkış ve sloganlarla destek
verdikleri görüldü.
Hitit Üniversitesi Eğitim ve
Araştırma Hastanesinde sağlık kont-
rolünden geçirilen zanlılar, Çorum L
Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz
Kurumuna götürüldü.

FETÖ/PDY operasyonunda 14 kişi tutuklandı

Çorum Tabip Odası Uzman Hekimler
Komisyonu’nun düzenlemiş olduğu
Koordinasyon Toplantıları devam ediyor.
Büyük Otel’de gerçekleştirilen organi-
zasyonda Çorum’da görev yapan Göz
Hastalıkları Uzmanları bir araya geldi. 
Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi Ana
Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Mustafa
Durmuş, Yrd. Doç. Dr. Çağatay Çağlar,
Özel Elitpark Hastanesi, Özel Işın Göz

Hastalıkları Merkezi, İl ve İlçe Devlet
Hastaneleri Göz Hastalıkları
Uzmanlarının katıldığı toplantıda hekim-
ler birbiriyle tanışma, kaynaşma ve
sorunlarını görüşme şansı buldu. 
Tabip Odası Başkanı Dr Mustafa Azak
yaptığı konuşmada, toplantılarına katılan
meslektaşlarına teşekkür etti ve bu tarz
toplantıların önemini vurguladı. 
Dr. Azak, “Göreve geldiğimiz günden

beri hekimlerimizi bir araya getirmek için
gayret gösterdik ve çok sayıda toplantı
organize ettik. Hekimlerimizin birbiriyle
tanışması, iletişime geçmesi ve aynı
zamanda  dertleşmesi açısından bu tür
toplantılar çok güzel bir zemin oluşturu-
yor. Özellikle büyük bir özveriyle, çok
zor şartlarda çalışan biz doktorların
daima birbirimize destek olması lazım.
Uyum içinde çalışabilmemiz için  hekim-

ler arasındaki iletişimi güçlendirmeliyiz.
Buna katkı sağlamaktan çok memnunuz.
Odamız güçlenip daha etkin hale geldik-
çe hizmetlerimizin de meyvelerini alma-
ya başladık.  Hekim arkadaşlarımdan,
daha güçlü bir odamız olması için çaba
gösterip odamıza destek vermelerini bek-
liyoruz” dedi. Toplantıya katılan hekim-
ler memnuniyetlerini dile getirdi ve bu tür
organizasyonların devamını istedi.

Göz Hastalıkları Uzmanları buluştu
Çorum Tabip Odası Uzman Hekimler Komisyonu’nun düzenlemiş olduğu Koordinasyon Toplantıları çerçevesinde göz hastalıkları uzmanları bir araya geldi

Türkiye Beyazay Derneği Çorum
Şubesi Başkanı Dr. Neslihan
Hüsülüoğulları ve Yönetim Kurulu
Üyeleri Çorum Ticaret ve Sanayi
Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Çetin Başaranhıncal'ı makamında
ziyaret etti.
Gerçekleştirilen ziyarette, Dernek
Başkanı Dr. Neslihan Hüsüloğulları
derneğin faaliyetleri hakkında bilgi-
ler aktardı. Hüsüloğulları, tüm engel
gruplarına hitap eden bir yapılanma
içinde, engellilerin eğitimi başta
olmak üzere, tüm hak ve menfaatle-
rinin korunup geliştirilmesi, sosyal
hayata entegrasyonları, insan hak ve
özgürlüklerinden gerçek anlamda
faydalanabilmeleri noktasında
gönüllülük esasına dayalı olarak
hizmet sunulduğunu belirtti.

Derneğin en önemli önceliklerinden
birinin de engelli bireylerin istih-
dam edilebilirliklerinin artırılması
olduğunu vurgulayan
Hüsülüoğulları, her engelli birey
için uygun bir işin olduğunu, işve-
renlerin; engelli istihdamında daha
istekli olmasıyla istihdam sorunu-
nun aşılabileceğini aktardı.  
Çorum TSO Başkanı Çetin
Başaranhıncal da, ziyaretten duydu-
ğu memnuniyeti ifade ederek,
Çorum'a, bölgeye ve ülke kalkınma-
sına katkı sağlayacak tüm sivil top-
lum kuruluşlarını desteklediklerini,
özellikle engelli istihdamı konusun-
da engelli bireylerin beceri ve yeter-
lilik alanlarının belirlenerek, bu
doğrultuda istihdam eşleştirmeleri-
nin planlanabileceğini belirtti.

Beyazay Derneği’nden TSO’ya ziyaret

Çorum’da uzun süredir 1 liradan
satılan ekmek fiyatları rekabet
ortamı nedeniyle 60 kuruşa kadar
düştü. Dünden itibaren rekabete
giren fırınlar fiyatlarda indirime
gitti. Ekmekteki rekabet fırıncıları
memnun etmezken, indirimden
karlı çıkanlar ise vatandaşlar oldu. 
Rekabet sonrası 250 gramlık
ekmeğin fiyatını 60 kuruşa düşü-
ren fırın işletmecisi Kadir Sinan,
indirimle ilgili ortak bir karar
olmadığını belirterek, rekabetten
dolayı farklı fiyatların uygulandı-
ğını söyledi. Sinan “Esnaflar bir
araya gelir anlaşırsa fiyatlar yeni-
den değişebilir” dedi.  Kendi
aldıkları kararla ekmek fiyatını 60
kuruşa düşürdüklerini belirten
Sinan gramajında ise değişiklik
olmadığını söyledi. 

1 LİRADAN VATANDAŞ
SÖMÜRÜLDÜ

Sinan “Şu anda 60 kuruşa zarar
ediyoruz. Kar yapamıyoruz. Bir
ekmeğin şu anda maliyeti 63 ila 65

kuruş. Cebimizden para koyarak
faaliyetimizi sürdürüyoruz. Burada
kazanan vatandaş oluyor. Biz bu
fiyattan zarar ediyoruz ama 1 lira-
dan da vatandaş sömürüldü. Ben
esnaf olarak rahatsızlık duyuyo-
rum. Bu güne kadar toplu tüketilen
yerlere ve bayilere 60-65 kuruştan,
vatandaşlara ise 1 liradan verdik.
Bu yanlış bir uygulamaydı. Kendi
tezgahında ekmek satan esnaf 60
kuruşa para kazanır. Buradaki suç
devletin suçu. İşyeri açarken kota
uygulaması yapılsın. Fırıncılardan
vergi ve SSK tahsilâtı yapılmıyor.
Haksız rekabet oluşturuluyor. Hem
devlet, hem de ödemesini düzenli
yapan esnaf zarara uğratılıyor.
Devlet halkına ucuz ekmek yedir-
mek istiyorsa fırın enflasyonuna
son verilsin” dedi.  

MALİYETLER YÜKSEK
Ekmeği 1 liradan satmaya devam
eden fırıncılar ise rekabetin sona
ermesini istiyor. Fırıncı esnafların-
dan Kemal Ayvaz maliyetlerin

yüksek olduğunu dile getirerek, 1
liranın altında ekmek satılamaya-
cağını savunuyor. 
Vatandaş rekabetten memnun.
Ekmekteki rekabeti değerlendiren
bazı tüketiciler, alım gücü düşük
olanlar ve çok sayıda ekmek tüke-
tenler için 60 kuruşun uygun bir
fiyat olduğunu söyledi. Bunun
yanı sıra, yüksek maliyetler gerek-
çesiyle ekmeğin 1
liraya satılmasının
normal olduğunu
savunanlarda var. 

Çorum’da fırıncılar ekmek fiyatlarında rekabete gitti.
Bazı fırınlarda ekmeğin fiyatı 60 kuruşa kadar düştü

KADİR SİNAN KEMAL AYVAZ

Ekmek Kavgası 
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Bilindiği gibi eğitim; eksiklerden kur-
tulmak, kendi kendimizden hoşnut
olmak, kendi tamamlığıyla iftihar
etmektir.
İsterseniz bu konuda kendimizi yokla-
yalım. Tamam sandığımız halde hoşnut
olmadık nelerimiz var.
Mesela her birimizin başka başka,
bilinmeyen, yani yeri gelmeden farkına
varamadığımız, kendimizden şikâyetle-
rimiz vardır.
Kimimiz sıkılganlıktan kalabalık içinde
iki laf edemeyiz, bundan tedirgin olu-
ruz. Kimimiz sabırsızlığımızdan, kimi-
miz yalnız kalmaktan, kimimiz eşya ve
elbisemizi iyi kullanmamaktan, kimimiz
iktisat edememekten, saflığımızdan,
başarısızlıktan, çekingenlikten, taşı
gediğine koyamamaktan, kimimiz cin-
sel arzunun fazlalığından, kimimiz
yabanilikten, tembellikten, çok çalış-
maktan gibi kendimizden şikâyetler
çeşitlidir. Dile getirdiğimiz, içimizden
kurduğumuz, akla gelen, gelmeyen ne
şikâyetlerimiz vardır ne şikâyetler!..
Ama bunu biri kalkıp; "Senin şu eksi-
ğin var." dese, kıyametleri koparırız.
Deseler ki; "Sende o eksik yoksa, niye
kızıyorsun? Varsa yine kızmaya hakkın
yoktur, düzelt o hatanı."
İşte zurnanın zırt dediği yer de burası-
dır. Eğitime girmeyenler hem o eksik-
leri taşır, hem de kurtulmak akıllarının
köşesinden bile geçmez.
Haddiniz varsa "senin şu eksiğin var,
gel atalım" deyin.
Bir türlü eksiğini kabul etmek istemez,
hatta kendi eksiğini başkalarına yükle-
meye bakar. Ekseri geçimsizlikler de
bundan çıkar. Kendi eksiklerini başka-
larında görmekten!..
Neyse buraya kadar anlaştık. Şimdi
eğitime girenler ve girmeyenler, kendi-
lerine eksiksiz olmayı, gerçekten sayı-
lan, sevilen kişi olmayı isterlerse, eği-
tilmek nereden başlarsa onu ciddi tut-
malarını arz etmek isteriz.
İstisnasız hepimizin aklı su gibidir.
Çocukluktan hedefini bilecek, durma-
dan, dolanmadan o yöne akacak ki,
yolunda irkilmesin, yamalanmasın,
serseri olmasın.
Evet, "eğitim akıldan, zihinden başlar"
diyoruz.

OTUZBEŞ'İ GEÇİNCE
Hayatın sanki bir anlamı kalmadı.
O gençlik çağlarının yarınlara
güvenle bakan tüm ümitleri sönü-
yor gibi. İstediğimiz çok şeyi elde
ettik ama, giderek bir boşluk için-
de bulduk kendimizi.
Mesleğinden memnun olan kaç
kişimiz var? Ailesinden, çocukla-
rından, yakınlarından, toplumun-
dan şikâyetçi olmayan kim?
İstediği huzuru, aradığı mutlulu-
ğu bulan kaç kişi?
Can sıkıntıları, kızgınlıklar, küs-
künlükler ve birbirimizden şikâ-
yetler... İşte günümüzde yaşayışı-
mız bu.
Yarınlara güvenle bakamıyoruz.
Geçmişten ise, birkaç anı dışında
hiç de hoşnut değiliz. Kuşku,
korku, gayesizlik, hayal ve yalnız-
lık içindeyiz. Kendimizi ne kendi-
miz kabul ediyoruz, ne de kimseye
içtenlikle kabul ettirebiliyoruz.
Gerçek saadetten umutlar kesil-
miş, boyunlar bükük, herkes kade-
rine razı bir halde, eli-kolu bağlı,
çaresizlik içinde bekliyor. Ama
neyi? Kimi? Diyelim ki bu yaşa
geldik. Anamız da, babamız da,
kurtarıcımız da yoksa böyle bekle-
yecek miyiz? Hayır, hayır, derhal
kendimize sahip oluruz. Kendi
insanlık haklarımızı kendimiz
elde etmemiz gerek. Bilmiyorsak
öğreniriz. Yapmıyorsak yapmamız
şart. Hayatın şakası yok.
Kendimize kendimiz dost olursak
ne âlâ. Değilse, mazeret beyan
etmek bizi kurtarmaz. Hayal ile
hayat yaşanamaz.
Yaşamamızın bir anlamı olması
gerek. Sıkıntı içinde yaşamak için
dünyaya gelmedik. Evrenin en
şerefli varlığı olan insanız.
Yeteneğimizi tanıyalım. Güç bula-
lım. Başarılı olmanın sırlarını
anlayalım. Zekâ neden güçlenir,
mâneviyat nasıl şahlanır. aktivite

neden kazanılır, şahsi potansiyeli-
miz nasıl yükselir, hayaller nasıl
gerçekleşir, her çeşit imkân ve
mutluluk neyle ele geçer? Bunları
bulmak için yapımızı izleyelim.
İşimin olmasa bile boş duramıyo-
ruz. Yalan ile de olsa, ille de kendi-
mize inandırmak istiyoruz.
Palavra ile dahi olsun ne yapıp
yapıp, bize güvensinler istiyoruz.
Buna karşılık, biz de insanlara ve
ilişkimiz olan her oluma inanmak
güvenmek İstiyoruz. Ne yaparsak
beğensinler diye içimizden bir
istek devamlı güdüyor bizi. Evet,
her yanımızla beğendirmek için
can atıyoruz. Sayılmak isteğimiz
de öyle. Sayılmadığımız yerde
kendimizi yok hissediyoruz. Bu
İsteklerimiz de iki taraflı. Şöyle ki:
Dikkatle izlersek; inanmak-inan-
dırmak, güvenmek-güvendirmek,
beğenmek-beğendirmek, sevmek-
sevdirmek ve saymak saydırmak
isteklerinin soluğumuz gibi aralık-
sız sürdüğünü görürüz.
Bu istekler, bizim güdümlü istek-
lerimizdir. Bunlardan doymuyo-
ruz, bakmıyoruz. Doysak da isti-
yoruz, ihtiyaçlı olsak da. Bu
güdümlü İsteklerimiz, hiç durma-
dan isteyişini sürdürüyor.
Özetle güdümlü isteklerimizin
temeli kendimizi saygı duyarak
kabul etmek ve ilişkimiz olan
insanlara da, kendimizi saygı
duyurarak kabul ettirmektir.
İnsanın dünyaya ne olarak geldi-
ğini bilip kabul etmesi ve onu ger-
çekleştirmeye çalışması, yapısının
gereğidir. Evet, “dünyaya niçin
geldim? Ne için yaşıyorum? Ne
olarak ömrümü dolduracağım?"
diye her insanın kendi kendisine
bu soruları sorup cevaplandırma-
sı zaruridir.
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Hiç gülünç gelmesin. İnsan olanın dört
yanı vardır, dört de görüşü.
Onun için "dört gözümüzü açalım" ve
"dört yanımızı da görelim" temennisinde
bulunuruz. Huzurumuza ulaşmak için
"dört yanımızı da görelim" diyoruz.
Şimdi, bu dört gözümüzü sıralayalım:
1)  Bildiğimiz şekilleri, varlıkların dış
yüzünü gören maddesel gözümüz var.
2)  İnsanların, insanlık yerinde olup olma-
dıklarını gören gözlerimiz var. "Bu göz
çoğumuzda kapalı olduğundan, insanların
şekillerine aldanıp, saçlarımızı yoluyoruz."
3)  Maksatları görebilecek olan gözlerimiz
var.  "Herhangi bir davranışla karşılaştığı-
mız zaman, o davranışın içine bakıp  da
maksatları görebilecek olan gözlerimiz."
Bu gözlerimizi açarsak, hiç yanılmadan,
işittiklerimizin içindeki maksatları bile
anlayabiliriz.
4) Bir de hak gözümüz vardır ki, onlarla iç
dünyaları görürüz.
Dört yanımızı da görebilmek için bu dört
gözümüzü açarsak, hem halen rahatsızlık-
lardan kurtuluruz, hem de geleceğimiz
için kedimizi emin bir yaşantıya hazırlamış

oluruz.
"Dört gözünü aç" ya da "gözünü dört aç"
gibi tenbihler, bu maksat için halk arasında
dolaşır. Ama anlamı bilinmediğinden,
ezberik bir söz olarak kullanılmaktadır.
İnsanın imanı sağlam olursa, o sağlam ve
müspet inanımla hassas olur.
İnanım, akıl besinidir. Onun sayesinde
insan, kapsamlı ve sezişli olur. Kapsamlı ve
sezişli olmak da, hayali ve karışık inançlar-
dan kurtulup, net ve müspet inanışta sağ-
lam kalındıkça olur.
İnsan ne kadar kesinlikle yaşıyorsa, gözleri
o kadar açık olur.
İnsanın yaşayış süresi, önemli saniyeler
demektir.
Ömrün her saniyesi, kıymetler üstü kıy-
mettir.
Bu zaman, kapalı gözle geçerse, hiç olur.
İşte, "üç günlük ömür" diye tâbir edilen
geçici günlerimizi kapalı gözle yaşamaya-
lım.
Hiç olmazsa, maksatları görebilen gözleri-
mizi açalım da insanlığın duygularını istis-
mar eden tilkilere aldanmayalım.
Gözlerimizi dört açalım.

DÖRT GÖZÜMÜZÜ AÇALIM 
DÖRT YANIMIZI DA GÖRELİM

EĞİTİMİN EN İYİSİ,
İŞ İÇİNDE OLUR

2 su bardağı Arpa Şehriye
1 adet Kuru Soğan
3 adet Taze Soğan (yeşil kısımla-
rı ile birlikte)
1 adet Pırasa
1 adet Kırmızı Kapya Biber
1 adet Yeşil Biber
2 adet Havuç
5-6 adet Kuru Domates
Tuz, Karabiber, Toz Kırmızıbiber
1 tatlı kaşığı Kuru Nane
4 yemek kaşığı Zeytinyağı
1 yemek kaşığı Tereyağı

Ezogelin Pilavı 
Tarifi ve Yapılışı:
Kuru domatesleri yıkayın, küçük
küçük doğrayın, bir kaseye
koyun ve üzerine sıcak su döke-
rek, 10 dakika kadar bekletip,
suyunu süzün.
Soğanı soyup, küp küp doğrayın.
Biberleri temizleyin ve küp küp
doğrayın. Havuçları temizleyin

ve küçük küçük doğrayın. Taze
soğan ve pırasanın baş kısımları-
nı kesip, dış katmanlarını soyup,
yıkayın ve ince ince doğrayın.
Tencereyi orta ateşe alın, 2
yemek kaşığı zeytinyağını koyun
ve yağ ısınınca, doğradığınız
kuru soğanı ve tuzu koyup,
soğanları kavurun.
Soğanların rengi dönmeye başla-
yınca, süzdüğünüz kuru doma-
tesleri ve doğradığınız diğer seb-
zeleri de ekleyip, karıştırın.
Tencerenin kapağını kapatıp,
ocağı kısık ateşte sebzeler yumu-
şamaya başlayana kadar, ara ara
karıştırarak, 5 – 10 dakika pişi-
rin. Sebzeler yumuşamaya başla-
yınca, ocağı kapatın ve sebzeleri
bir tabağa alın.
Tencereyi tekrar orta ateşe alın, 2
yemek kaşığı zeytinyağı ile 1
yemek kaşığı tereyağını koyun.
Tereyağı eriyince, arpa şehriyeyi

tencereye koyun ve sürekli karış-
tırarak, rengi dönene kadar kavu-
run.
Arpa şehriyelerin rengi koyula-
şınca, tuz, karabiber ve toz kır-
mızıbiberi, tabağa aldığınız kav-
rulmuş sebzeleri de ekleyip,
karıştırın.
2 bardak sıcak suyu ekleyip

karıştırın, tencerenin kapağını
kapatın, ocağı kısık konumuna
getirin ve pilavı pişmeye bırakın.
Suyunu çekince ocağı kapatın.
Kuru naneyi de ekleyip, karıştı-
rın ve tencerenin kapağını kapa-
tıp, pilavı demlenmeye bırakın.
Afiyet olsun

ÜZÜLMEYİN, BULDUĞUNUZ YERDEN
GİRİN EĞİTİME... ÖĞRENİMİN DE,
EĞİTİMİN DE YAŞI YOKTUR. ÖLENE

KADAR ÖĞRENİM - EĞİTİM
ŞARTTIR!

Herkes, doğruluğu kendi çıkarına göre uydurma-
sın, her insanın kabule mecbur kaldığı doğrulu-
ğu anlamak, tanımak istesin. Mademki insanız,
"insanlığımızda doğru olmak nasıl olurmuş" onu
merak edelim. İnsan insandır, yaşantısının hiçbir
yönünü hayvana benzetmemeye iddialı olmak
şarttır. Çarşıya gideriz, görürüz ki; herkes, kom-
şusunun dükkânındaki müşteriyi zorla kendi
dükkânına çekmeye bakıyor. Menfaati uğruna,
yalana, yapmacığa başvuruyor. Yeri geldiği
zaman da herkesten daha doğru olduğunu ileri
sürüyor. Böylesi adamlar, hayvandan daha aşağı
düşmemiş midir? Kendi menfaatini, başkaları-
nın zararında arayanların doğruluğundan söz

edilir mi? Bizim anladığımız doğruluk; insanla-
rın zihnini bulandırmayan, şüpheye sokmayan,
karşı tarafın yüreğine emniyet ve huzur verici
muamelelerde bulunmaktır. Doğru insana muha-
tap olan, geniş bir gönül hoşnutluğu duyar ve
ömrü boyunca da o hoşnutluğu artmakta devam
eder. Her insanım diyen, bu tip doğruluğa iddia-
lı olursa, doğru insandır. Değilse, hayvandan da
aşağıdır. Bir def acık olsun dikkat edelim.
Birbirinin önünden kapmak, hayvana benzemek
değil midir? Her önüne gelenin, kendi menfaati-
ni, ötekinin berikinin önünden kapması ne
demek olur?

MENFAATİNİ BAŞKALARININ ZARARINDA
ARAYANLARIN DOĞRULUGUNDAN SÖZ EDİLMEZ

Karından çok dostluğu sever. Çalışkandır.
Aldanmaktan, aldatmaktan hoşlanmaz.

Arkadaş,ahbap canlısıdır.Korumak tarafı ağır basar

İnsanın gözü dörttür ama biriyle bakar, görür.
Bazen, o bir gözünü bile kapatır da önündeki

koskoca şeyleri bile göremez. Tabiidir ki, gözle-
rimizi biz kapatıyoruz, başkası kapatmıyor.

Günün Tarifi: EZOGELİN PİLAVI
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e-pos ta : ha ber@ke sin ka rar.com
Bas ký : Gü müþ Ba sýn Ya yýn 

Mat ba acý lýk - Pro mos yon
Ad res : Çöp lü Mh. Os man cýk Cd. 

No:27/22 ÇO RUM
Bayi Daðýtým : Ecem Daðýtým
Adres : Yavruturna Mah. Cengiz 

Topel Cad. No:16/E ÇORUM
Tel : 0364 224 69 87

Özel Ýlan-Rek lam (cmxsü tun)    2.50 TL
Ve fat-Te þek kür-Baþ sað lý ðý vb. me saj lar (4 st.x10cm)              80 TL
Sa tý lýk-Ka yýp-Ele man vb. Ýlan la rý           30 TL
Kon gre Ýlan la rý            50 TL
Tü zük Ýlan la rý(mak tu)  400 TL
Bi rin ci say fa (mak tu ilan 4sut.x6cm)                                                             200 TL
Tam say fa Ýlan     750 TL
Yi tik     15 TL

ABO NE ÞART LA RI
6 Ay lýk : 100 TL Yýl lýk: 180 TL

Yurt Ýçi Yýl lýk: 450 TL Yurt Ýçi 6 Ay lýk: 235 TL
Yurt Dý þý Yýl lýk: 200 EU RO Yurt Dý þý 6 Ay lýk: 100 EU RO 

Or ga ni ze Sa na yi Yýl lýk : 240 TL Or ga ni ze Sa na yi 6 Ay lýk : 140 TL

Ým ti yaz Sa hi bi: Ay han AY KA NAT

ÇRT’ de Bugün

VE FAT EDEN LER
GÜLİZAR AVCI
Çalkışla Köyü' nden gelme, Arap, Elvan ve Bayram
AVCI' nın annesi; Gülizar AVCI vefat etmiştir. Allah
Rahmet eylesin.

SATI KIR
ALPAGUT KÖYÜ / Saat : ÖĞLE NAMAZI
Çorum İmam Hatip Lisesi Müdürü Hüseyin KIR' ın
annesi; Satı KIR vefat etmiştir. Allah Rahmet eyle-
sin.

GÜN DEMSay fa 7

NA MAZ VA KÝT LE RÝ
Ým sak :04.39 Gü neþ:06.09

Öð le :12.50 Ýkin di :16.25 

Ak þam:19.18 Yat sý :20.40

06 Nisan 1326 Orhan Bey, kuşatma altında tutulan

Bursa'yı Bizanslılardan aldı. Bursa, 1326-1361 arasında

Osmanlılara başkentlik yaptı.

06 Nisan 1453 İstanbul Fatih Sultan Mehmet tarafından

kuşatıldı.

06 Nisan 1814 Napolyon Bonapart, imparatorluk tahtını

bırakarak Elba Adası'na sürgüne gönderildi.

06 Nisan 1869 Selüloit'in patenti alındı.

06 Nisan 1896 İlk modern Olimpiyat Oyunları Atina'da

başladı.

06 Nisan 1909 Robert Peary ve Matthew Henson'ın

Kuzey Kutbu'na ulaştığı ileri sürüldü. Kayıtlarında titizlik

göstermemiş olması ve bazı bilgilerin eksikliği uzman-

lar arasında kuşkular yarattı ve Kuzey Kutbu'na ulaşıp

ulaşmadığı tartışmalara yol açtı.

06 Nisan 1917 ABD, Almanya'ya savaş ilan etti ve Birinci

Dünya Savaşı'na müttefiklerin yanında girdiğini açıkladı.

06 Nisan 1920 Anadolu Ajansı kuruldu.

06 Nisan 1927 Amerikalı yüzücü Johnny Weissmuller

100 metre mesafede üç stilde üç dünya rekoru kırdı.

06 Nisan 1941 Mihver devletleri Yugoslavya'yı işgal etti.

Almanlar Yunanistan'a girdi, Türk deniz sınırına kadar

Doğu Akdeniz'i savaş bölgesi ilan etti. Türkiye, bunun

üzerine Edirne ve Uzunköprü'de demiryolu köprülerini

havaya uçurdu.

06 Nisan 1953 Türkiye Genç Milli Futbol Takımı dünya

üçüncüsü oldu.

06 Nisan 1956 Hayat mecmuası'nın ilk sayısı çıktı.

06 Nisan 1972 Anayasa Mahkemesi, Deniz Gezmiş,

Yusuf Aslan ve Hüseyin İnan'ın idam kararlarını usulden

iptal etti. TBMM'nin idamları yeniden görüşeceği açık-

landı.

06 Nisan 1973 Kontenjan senatörü emekli amiral Fahri

Korutürk 15'inci turda 365 oyla Türkiye'nin altıncı cum-

hurbaşkanı seçildi

06 Nisan 1979 Türk atlet Veli Ballı, Atina'da düzenlenen

uluslararası maratonda birinci oldu.

06 Nisan 1980 Görev süresi sona eren Cumhurbaşkanı

Fahri Korutürk, Çankaya Köşkü'nden ayrıldı. Yerine

Cumhuriyet Senatosu Başkanı İhsan Sabri Çağlayangil

vekalet etmeye başladı.

06 Nisan 1980 Eskişehir 'de DİSK 'in düzenlediği

mitingte olaylar çıktı.5 kişi öldü,4 kişi yaralandı.

06 Nisan 1988 Endonezya'da yapılan Camel Trophy

yarışmasını Türkiye'yi temsil eden Ali Deveci-Galip

Gürel ekibi kazandı.

06 Nisan 1994 Ruanda Devlet Başkanı Juvenal

Habyarimana ve Burundi Devlet Başkanı Cyprien

Ntaryamira'nın bindikleri uçak, bir roket saldırısı sonu-

cu düştü. Suikastın ardından Hutu ve Tutsi kabileleri

arasında çıkan çatışmalar, yaklaşık 1 milyon kişinin kat-

ledilmesiyle sonuçlandı.

06 Nisan 2005 Kürdistan Yurtseverler Birliği lideri Celal

Talabani, Irak cumhurbaşkanlığına getirildi.

Ta rih te Bu gün

06 Nisan 2016 ÇARŞAMBA

06 Nisan 2016 ÇARŞAMBA
Yýl: 1 Sa yý: 112

13:00 Haberler
13:30 Dikkat! Bulut Çıkabilir
16:00 Haberler
16:30 Haberin İçinden (MHP Genel Başkan
Adayı Sinan Oğan’ ın Çorum Ziyareti)
18:00 Haberler
18:30 Alaca Halk Eğitim Merkezi TSM Konseri
20:30 Haberler
21:00 Kültür Sanat Etkinlikleri
23:00 Haberler
23:30 Önce Sağlık
01:00 Haberler

Sert kabuklu meyvelerde, 2014-2015 piyasa
döneminde en yüksek yeterlilik derecesi yüzde
523 ile fındıkta gerçekleşti. Sert kabuklular gru-
bunda yer alan ve kendine yeterli olan diğer
ürünler ise yüzde 120 ile kestane ve yüzde 106,7
ile Antep fıstığı oldu.
Turunçgiller grubunda yer alan meyvelerin tama-
mında kendine yeterliliğin olduğu görülmektedir.
Greyfurdun yeterlilik derecesi yüzde 297,3 olur-
ken, limon yüzde 261,9, mandalina yüzde 235,1
ve portakal yüzde 118,2 olarak gerçekleşti.  
Diğer meyveler grubunda yer alan, kendine
yeterliliğin oldukça yüksek olduğu ürünlerden
incirin yeterlilik derecesi yüzde 720,6, kayısının
yüzde 525,8, narın yüzde 158,7, üzümün yüzde
145,8, elmanın yüzde 130,7 ve muzun yüzde
53,1 olarak gerçekleşti. Toplam çay arzının
büyük bir kısmı kendi üretimimizden karşılan-
makta olup, çayın yeterlilik derecesi yüzde 99,8
oldu.

En yüksek yeterlilik derecesi
yüzde 720,6 ile incirde gerçekleşti

Toplam sebze ürünlerinde, 2014-2015 piyasa
döneminde yurt içi üretimin, yurt içi talebi karşı-
lama derecesi yüzde 106,7 olarak gerçekleşti.
Toplam sebze arzının büyük bir kısmı yurt içinde
tüketilirken sadece yüzde 6,6’lık bölümü ihraç
edildi.
Kök ve yumru sebzeler grubundan taze soğan
yüzde 126,2 ile en yüksek yeterlilik derecesine
sahip iken bunu yüzde 107,7 ile havuç ve yüzde
104,5 ile kuru soğan izledi.
Meyvesi için yetiştirilen sebzeler grubunda, top-
lam sebze üretiminde en büyük paya sahip doma-
tesin yeterlilik derecesi yüzde 110,8 olarak ger-
çekleşti. Bunu yüzde 109,1 ile hıyar, yüzde 108,4
ile biber takip etti. Baklagil sebzeleri grubunda,
yeterlilik derecesi baklada yüzde 102 ve bezelye-
de yüzde 101,2 iken en düşük yeterlilik derecesi
yüzde 100,3 ile taze fasulyede gerçekleşti.

Sebzede en yüksek yeterlilik derecesi
yüzde 126,2 ile taze soğanda gerçekleşti

Toplam tahıl ürünlerinde 2014-2015 piyasa
döneminde yurt içi üretimin yurt içi talebi karşı-
lama derecesi yüzde 86,4 olarak gerçekleşti.
Toplam tahıl üretiminde en büyük paya sahip
olan buğdayın yeterlilik derecesi yüzde 89,2,
yem sanayinin en önemli girdilerini oluşturan
arpanın yeterlilik derecesi yüzde 80,6, mısırın ise
yüzde 84,4 olarak gerçekleşti.
Kuru baklagillerden kendine yeterlilik oranının
en yüksek olduğu ürün yüzde 96,5 ile nohut oldu.
Tüketimin fazla olduğu kırmızı mercimeğin
yeterlilik derecesi de yüzde 74,7 olarak gerçek-
leşti.
Yenilebilir kök ve yumrular grubundan patateste
yeterlilik derecesi yüzde 97,4, yurt içi talebin
büyük kısmının ithalat ile karşılandığı yağlı
tohumlar ürün grubundan ayçiçeğinde yüzde
73,4, soyada yüzde 6,5 ve kolzada yüzde 21,3
düzeyinde oldu. Toplam şeker üretiminin büyük
kısmı yurt içinde tüketilmiş olup, yeterlilik dere-
cesi yüzde 99,4 olarak gerçekleşti.

Tahılda en yüksek yeterlilik derecesi
yüzde 101,4 ile Pamukta gerçekleşti

Sungurlu genelinde yağışlı havaların
akabinde güneşin yüzünü göstermesi ile
beraber parke ve kaldırımlarda yabani ot
çıkmaması için belediye ekipleri ilaçla-
ma çalışması başlattı.
Sungurlu Belediyesi Temizlik İşleri
Müdürlüğü'ne bağlı ekipler ilaçlama ile
birlikte kaldırımlarda ve parke ile döşen-
miş diğer alanlarda, bordür diplerinde
yabani otların bir daha çıkmaması hede-
fiyle çalışma yapıyor. Sungurlu genelin-
de yaygınlaştırılacak yabani otlarla
mücadele kapsamındaki ilaçlama uygu-
lamasına Toki ve Akçay
Mahallelerimizden başlandı.
Vatandaşlarımızın daha sağlıklı ortam-
larda hayatlarını sürdürebilmeleri ama-
cıyla tüm imkânların seferber edildiğini
söyleyen Sungurlu Belediyesi Temizlik
İşleri Sorumlusu Dursun Kanmış, ekip-
lerin her gün düzenli olarak kent gene-
lindeki çalışmalarını sürdürdüğünü söy-
ledi. Daha önce larvasit ilaçlamasında
kullanılan ilaçlama aracı ve mist blower
ilaçlama makinesi ile ilaçlama yapan
personellerimiz şimdi de çalışmalarını

tüm ilçe geneline yayarak sürdürecek.
Malumunuz kış aylarında karları eritmek
amacıyla yapmış olduğumuz solüsyon
çalışması ile aynı mantıkta bir çalışma
uygulayarak yabani otları kurutmayı

hedefliyoruz. Ayrıca ekiplerimiz belirle-
nen bölgelerde yabani otların bir daha
çıkmaması için ilaçlama yapıyor. Bu
çalışmalarımız devam edecek” dedi.

Sungurlu Belediyesi’nden bir ilk daha

İşgücü Araştırması 2015 yılı sonuçlarına göre
Türkiye’de toplam çalışan sayısı 26 milyon 621
bin kişi olarak tahmin edildi. Çalışanların 18 mil-
yon 562 bini erkeklerden, 8 milyon 58 bini ise
kadınlardan oluştu. İstatistikî Bölge Birimleri
Sınıflaması (İBBS) Düzey 2’ye göre Türkiye’de
toplam istihdamın yüzde 32,4’ü TR10 (İstanbul),
TR51 (Ankara) ve TR31 (İzmir) bölgelerinde yer
alırken, bu bölgelerin çalışma çağındaki kurum-
sal olmayan nüfus içindeki payı yüzde 31,8’dir.

İSTİHDAM ORANININ EN YÜKSEK
OLDUĞU BÖLGE

TR21 (TEKİRDAĞ, EDİRNE, 
KIRKLARELİ) OLDU

Türkiye genelinde 2015 yılına ilişkin istihdam
oranı yüzde 46 iken, bölgeler itibarıyla bu oran
%28,7 (TRC3-Mardin, Batman, Şırnak, Siirt) ile
yüzde 53,2 (TR21-Tekirdağ, Edirne, Kırklareli)
arasında değişti. İstihdam oranının Türkiye orta-
lamasına en yakın olduğu bölgeler ise; TR62
(Adana, Mersin), TR51 (Ankara) ve TR41
(Bursa, Eskişehir, Bilecik) oldu.

SEKTÖREL İSTİHDAMIN YAPISI
BÖLGELER İTİBARIYLA

FARKLILAŞIYOR
Türkiye’de 2015 yılında toplam istihdamın
yüzde 20,6’sını tarım, yüzde 27,2’sini sanayi,
yüzde 52,2’sini hizmet sektörü oluştururken,
istihdamın sektörel yapısı bölgelere göre farklılık
göstermektedir. En önemli farklılık tarım sektö-
ründe olup, sektörün toplam istihdamdaki payı
yüzde 0,7 (TR10-İstanbul) ile yüzde 59,5
(TRA2-Ağrı, Kars, Iğdır, Ardahan) arasında
değişmektedir. 
Sanayi sektörünün payı bölgeler itibarıyla yüzde
11 (TRA1-Erzurum, Erzincan, Bayburt) ile
yüzde 39,4 (TR41-Bursa, Eskişehir, Bilecik) ara-
sında değişirken, hizmet sektörünün payı yüzde
28,3 (TRA2-Ağrı, Kars, Iğdır, Ardahan) ile
yüzde 71,9 (TR51-Ankara) arasında değişmekte-
dir. 

Çalışanların üçte biri İstanbul,
Ankara ve İzmir’de yer aldı

Türkiye’de toplam çalışan
sayısı 26 milyon 621 bin

Çorum’un dikkat çeken fotoğraf
sanatı derneği Çorum Fotoğraf
Sanatı Derneği (ÇOFSAD) etkin-
liklerine devam ediyor. 
Bu defa Şehzadeler Şehri olarak
bilinen ve tarihi, tarihsel mimarileri
ve güzellikleri ile çoğu fotoğrafçı-
nın ilgi alanı olan Amasya gündüzü-
nü ve gecesi ile 60 fotoğrafçının
kadrajında yer aldı. Bir sivil toplum
kuruluşu olarak Çorum düzeyinde
gerçekleşen eğitim, kültür ve sanat
projelerinde de görev almayı, proje-
lere destek sunmayı ihmal etmeyen
ÇOFSAD, 7-10 yaş grubuna yöne-
lik tarihsel dokuyu ve çevre koruma
bilinciyle hareket eden bireyler
oluşturmak, tarih ve çevre bilincinin
geliştirilmesine katkı sağlamak
amaçlı Çorum Karşıyaka
İlköğretim Okulu’nun hazırladığı
ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve

Kent Konseyi ortaklığı ile gerçekle-
şen “Geçmişten Geleceğe
Gülümse” projesinde yer alarak bu
konulara duyarlılığını da ortaya
koydu.
ÇOFSAD Basın Sözcüsü Demet
Ahıskalıoğlu, etkinliklerinin sürek-
liği konusunda Türkiye genelinde
düzenlenen Türkiye Fotoğraf
Ligi’ne katılarak Çorum’u temsil
edeceklerini bildirdi. Ahıskalıoğlu,
ÇOFSAD’ın 30 Nisan 2016
Cumartesi günü Ulu Önder Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’ün ebedi
istirahatgahı olan Anıtkabir’i geniş
kitlelere daha yakından tanıtmak
maksadıyla Anıtkabir Komutanlığı
tarafından organize edilmiş olan
gece fotoğraf çekimi etkinliğine
grup olarak katılacaklarını dile
getirdi.

ÇOFSAD şehzadeler şehrinde...
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Es ki An ka ra Cd.54
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D.Pý nar 7. Sk.No:3

YA ÞAM
221 33 83 

Ba ha bey Cd.23/A

Kazanmak zorundayız
3. lig 3. Grupta 34’üncü hafta bugün oynanan maçlarla devam edecek. Ligdeki temsilcimiz Çorum Belediyespor kendi sahasında Play-Off ’un iddialı takımlarından Gölcükspor’u konuk edecek. Geçtiğimiz hafta deplasman
maçında Bayburt Grup Özel İdare’ye 1-0 yenilen Çorum Belediyespor bugün kendi seyircisi önünde çıkacağı zorlu Gölcük müsabakasını kazarak moral bulmayı hedefliyor. Bu karşılaşma, Çorum Belediyespor’un Play-Off iddia-
sının sürdürebilmesi için de büyük önem taşıyor.  Belediyespor bu maçta puan kaybederse rakipleriyle arasındaki puan farkı açılacak ve son haftalara girerken Play-Off şansı da zora girecek. Her iki takım açısından da önemli olan
zorlu karşılaşma Dr. Turhan Kılıçcıoğlu Stadında saat 14.30’da başlayacak.  

Çorum Belediyespor bugün kendi sahasında Gölcükspor’u konuk ediyor. Play-Off için umudunu kaybetmeyen Kırmızı Siyahlılar, bu maçtan alacağı galibiyetle moral bulmak istiyor 

Son 5 Hafta Nefesleri Kesecek
Spor Toto 3. Lig 3. Grup’ta son beş haftaya girilirken şampiyonluk yarı-
şında Kastamonu 1966 büyük bir avantajla liderliğini sürdürüyor. Yedi
takım ise play-off’lara kalabilen dört takımdan biri olabilme yolunda
kalan beş haftada büyük bir mücadele sergileyecek. Çorum
Belediyespor’un da play-off’lara kalabilmesi için oynayacağı beş maçın
dördü yine play-off’lara kalabilme mücadelesi veren takımlarla olacak.
İşte ilk sekiz sıradaki takımların kalan maçları;

06.04.2016 - Niğde Belediyespor
10.04.2016 - Darıca Gençlerbirliği – D
17.04.2016 – Beylerbeyispor
24.04.2016 – Körfez İskenderun – D
30.04.2016 – Dersimspor

Kastamonu 1966 Kalan Maçları
06.04.2016 - Kastamonu 1966
10.04.2016 - Çorum Belediyespor – D
17.04.2016 - 24 Erzincanspor – D
24.04.2016 - Bayburt Grup Özel İdare
30.04.2016 - Gölcükspor – D

Niğde Belediyespor Kalan Maçları

06.04.2016 - Çorum Belediyespor - D 
10.04.2016 - 24 Erzincanspor
17.04.2016 - Bayburt Grup Özel İdare – D
30.04.2016 - Niğde Belediyespor

Gölcükspor Kalan Maçları
06.04.2016 - Bergama Belediyespor – D
10.04.2016 - Van BBSK
17.04.2016 - Kastamonu 1966 – D
24.04.2016 - Çorum Belediyespor
30.04.2016 - 24 Erzincanspor – D

Beylerbeyispor Kalan Maçları
06.04.2016 - 24 Erzincanspor – D
17.04.2016 – Gölcükspor
24.04.2016 - Niğde Belediyespor – D
30.04.2016 - Darıca Gençlerbirliği

Bayburt Grup Özel İdare Kalan Maçları

06.04.2016 – Gölcükspor
10.04.2016 - Niğde Belediyespor – D
17.04.2016 - Darıca Gençlerbirliği
24.04.2016 - Beylerbeyispor –D
30.04.2016 – Körfez İskenderun

Çorum Belediyespor Kalan Maçları
06.04.2016 - Bayburt Grup Özel İdare 
10.04.2016 - Gölcükspor – D 
17.04.2016 - Niğde Belediyespor
24.04.2016 - Darıca Gençlerbirliği – D
30.04.2016 - Beylerbeyispor

24 Erzincanspor Kalan Maçları

TA KIM LAR

Kastamonuspor 1966
Niğde Belediyespor
Bayburt Grup Özel İdare

Beylerbeyispor
Gölcükspor
Darıca Gençlerbirliği
Çorum Belediyespor
24 Erzincanspor
Dardanelspor
Dersimspor
Batman Petrolspor
Bergama Belediyespor
Çatalcaspor
Manavgatspor
Van BBSK
Körfez İskenderunspor
Çine Madranspor
Tavşanlı Linyitspor
Sandıklıspor
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SÜ PER TO TO 3. LÝG  
3. GRUP PU AN DU RU MU

Batman Petrolspor
Bergama Belediyespor

Çatalcaspor
Çine Madranspor

Çorum Belediyespor
Kastamonuspor 1966

Sandıklıspor
Van BBSK

24 Erzincanspor

Körfez İskenderunspor
Beylerbeyispor
Manavgatspor
Dersimspor
Gölcükspor
Niğde Belediyespor
Tavşanlı Linyitspor
Darıca Gençlerbirliği
Bayburt Grup Özel İdare

-
-
-
-
-
-
-
-
-

34. HAF TA NIN PROG RA MI

O G B M A Y P

YILDIRIM NAKLÝYAT ve PETROL
Çorum Belediyespor’a

BAÞARILAR DÝLER.
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Belediyespor son 10 karşılaşmanın 5’sını kazanırken 4 mağlubiyet, 1 beraberlik aldı
Belediyespor son 10 karşılaşmanın 6’sında gol atarken, gol bulamadığı 4 maçtan 3 mağlubiyet 1 beraberlik
aldı
Belediyespor son 10 karşılaşmada 13 gol atarken kalesinde 9 gol gördü
Belediyespor son 10 karşılaşmada 16 puan topladı

Belediyespor son 10 karşılaşmada 2 kırmızı kart görürken rakiplere 4 kırmızı kart çıktı
Belediyespor bu sezon içerde oynadığı 15 maçtan 10 galibiyet, 4 mağlubiyet, 1 beraberlik alırken toplamda 31

puan çıkardı
Belediyespor’un bu sezon en golcü ismi 27 maçta 9 golle Hakan Yağmurkaya oldu

Belediyespor bu sezon attığı gollerin %38’ni 31-45 dakikaları arasında toplam 16 golle kaydetti

Rakamlarla Belediyespor

06.04.2016 - Van BBSK – D
10.04.2016 - Kastamonu 1966
17.04.2016 - Çorum Belediyespor – D
24.04.2016 - 24 Erzincanspor
30.04.2016 - Bayburt Grup Özel İdare –D

Darıca Gençlerbirliği Kalan Maçları

Hitit Üniversitesi ev sahip-
liğinde Çorum'da düzenle-
nen Türkiye Üniversiteler
Güreş Şampiyonası Teknik
Toplantısı dün yapıldı.
Şampiyona bugün oynana-
cak müsabakalarla başla-
yacak. Şampiyonaya 75
üniversite katılacak. Bu
şampiyona aynı zamanda,
25-30 Ekim 2016 tarihle-
rinde Hitit Üniversitesi’nin
ev sahipliğinde düzenlene-
cek "12. Dünya Üniversi-
teler Güreş
Şampiyonası"na katılacak
milli takımın belirleneceği
şampiyona olacak. 
Şampiyona Atatürk
Spor Salonunda
06-10 Nisan tarih-
leri arasında ger-
çekleşecek. 

Minderde heyecan başlıyor
75 üniversite katılacağı Türkiye güreş şampiyonası bugün Çorum’da başlıyor


